

Fantaasiaküllased randmed

Tähtsatele õhtustele üritustele sobivad ideaalselt kullast või hõbedast mansetinööbid, mida kaunistavad briljandid või muud vääriskivid. Ka mitteametlikeks puhkudeks on valik lai – loomakestest rongide ja autodeni.

TEKST GIADA BARBARANI – FOTOD TOOTJAD

SÕLME JUURDE

Lord Brummel on öelnud: "Lips näitab, kes mees on." See väike riidetükk on alati olnud meheliku elegantsi manifest, kuid selle valimiseks ja kandmiseks on vaja teada reegleid. Näiteks punast lipsu ei sobi kanda õhtusel ajal, kuna värv



on liiga jõuline, päevasel ajal aga sobib see sinise, halli ja musta pintsakuga. Ülal mõned mudelid lipsukuningas Maurizio Marinellalt, mis on kõige tuntum lipsukaubamärk maailmas. Hinnad alates 1500 kroonist. Sinine väikesemustriline lips sobib valge triiksärgiga. Suurused? Lipsu kõige laiem osa peaks jääma 8,5 ja 9,5 cm vahele. Mis puutub kanga valikusse, siis siidist paremat pole. Lõpetuseks, et reeglite vastu mitte eksida – vali ühevärviline või väikesemustriline lips.



RÖÖVIKUD VARRUKATEL

Lustakad vääriskividest kapsaaukujulised mansetinööbid, mis mõjuvad nagu sähvatused triiksärgi varrukatel, on valmistatud valgest kullast, teemantidest, kollasest ahhaadist ning mäekristallist. Hind 106 100 kr (valikus ka teistes värvitoonides kividega mansetinööpe). Vhernier, www.vhernier.com

PALLAADIUMI AEG

Diskreetsed ja elegantsed pallaadiumist ruudukujulised mansetinööbid Diamanti seeriast. Dekoraatiivne pealispind meenutab naha struktuuri. Hind 2500 kr. S.T. Dupont, www.st-dupont.com



ROOMA NUMBRID

Atlas kollektsiooni kollasest kullast Rooma numbritega mansetinööbid maksavad 23 500 kr. Valgest kullast mudeli, mille keskel on sinine lasuriit, hind on 26 200 kr. Tiffany, www.tiffany.com



VAATA, KUIDAS MA SÄRAN

Bvlgari kollasest kullast ja teemantidega kaunistatud hinnalised mansetinööbid sobivad galaõhtusöögile. Hind 39 000 kr. www.bvlgari.com

AINULT 250 TÜKKI

Mansetinööbid Flying Scotsman on valmistatud materjalist, mida on kasutatud samanimelise Inglise rongi juures, hind 9050 kr. Bulldog, kaubamärgiikoon, on käsitsivalmistatud ja maksab 16 000 kr. Dunhill, www.dunhill.com



RIIETUS: MUST

Rooma numbritega musta laki ja pallaadiumiga viimistletud mansetinööbid maksavad 6200 kr. Samu materjale on kasutatud puhtast hõbedast mudeli Doppia Logo XL valmistamisel, hind 5900 kr. Cartier, www.cartier.com



IGAÜHELE OMA

Põrnikast kolmerattalise kastiga autoni Vespa, pitsast rummi-koogini, täringust jalgpallini, siis veel konnad, lehmad ja lambad – milline fantaasiaküllus. Kõike seda pakub Travano delle Idee oma resiidist mansetinööbivalikus. Hinnad algavad 900 kroonist. www.iltravasodelleidee.com

